
Městečko Trnávka
Kraj: Pardubický Okres: Svitavy

Správní obvod: Moravská Třebová GPS souřadnice: 49.709265N, 16.727436E

Nadmořská výška: 318 m n. m. První pís. zmínka: 1308 (716 let) Katastrální výměra: 5 027 ha

Počet obyvatel: 1 384 PSČ: 569 41

Adresa URL: www.mtrnavka.cz

Počet obyvatel obce Městečko Trnávka

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

112 613 91 568 1 384

Historie počtu obyvatel obce Městečko Trnávka
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 112 613 91 568 10 1 384
1.1.2023 107 609 90 568 -12 1 374
1.1.2022 107 612 90 577 6 1 386
1.1.2021 104 612 87 577 -20 1 380
1.1.2020 101 619 91 589 4 1 400
1.1.2019 100 624 86 586 7 1 396
1.1.2018 89 631 79 590 -7 1 389
1.1.2017 83 643 81 589 10 1 396
1.1.2016 75 642 72 597 -35 1 386
1.1.2015 76 654 80 611 -3 1 421
1.1.2014 71 657 83 613 -33 1 424
1.1.2013 72 668 91 626 1 457
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